

Zádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

OBECNÍ ÚŘAD KRSY okres Pízeň - sever	Číslo dopor.
Došlo: 23. 3. 2017 190/2017	Zpracovatel KRS
Č.j.:	Ukl. znak 24-1/SV
Přílohy:	

V Tetčích dne 21. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.
Za jejich poskytnutí předem děkuji.



Obec Krsy

Krsy 1, PSČ 330 38

naše č.j.:
190/2017

vyřizuje:
Orosz

V Krsech:
27.3.2017

Věc: Poskytnutí informace

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zák.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění doručenou našemu úřadu dne 23.3.2017 sdělujeme:

- 1) - naše obec nemá schválenou vyhlášku, kterou se určují výše poplatků za komunální odpad, svoz komunálního odpadu je řešen tak, že si občané zakoupí tzv. známky na popelnici o 110 l s možností svozu v intenzitě buď 1x14dní nebo každý týden
- svozová místa máme ve všech obcích – Krsy, Polínka, Kejšovice, Trhomné, Skelná Huť
- 2) a) 6 sběrných míst, sběrný dvůr v obci nemáme, naši občané mají možnost využívat sběrný dvůr v sousední obci Nečtiny
b) kontejnery v jednotlivých tzv. hnízdech jsou na papír, sklo, plasty,
c) 12 ks kontejnerů K-H-L 1100 horní výsyp - 1100 l, 1 ks kontejner na sklo bílé, zvon bílý 1500 l, 5 ks kontejner na sklo, zvon zelený 2500 l,
- 3) kontejnery na tříděný odpad jsou ve vlastnictví svozové firmy Ekodepon s.r.o. a společnosti EKO-KOM a.s.
- 4) Ekodepon s.r.o.




Jan Orosz
starosta obce Krsy